9,08
COMPORTAMENTO IN CONDIZIONI DI TEST STANDARD (1000 W/M2 - 25°C)
n. celle Codice prodotto Pmax (W) Voc (V) Vmp (V) Isc (A) Imp (A) Eff. (%)
60
S610SPP-235 235 36,61 29,17 8,61 8,05 14,16
S610SPP-240 240 36,85 29,51 8,65 8,13 14,46
S610SPP-245 245 37,17 29,76 8,77 8,23 14,76
S610SPP-250 250 37,54 30,03 8,83 8,32 15,06
S610SPP-255 255 37,68 30,19 8,96 8,44 15,36
72
S612SPP-285 285 44,40 35,37 8,61 8,05 14,43
S612SPP-290 290 44,53 35,65 8,65 8,13 14,68
S612SPP-295 295 44,76 35,84 8,77 8,23 14,94
S612SPP-300 300 45,05 36,04 8,83 8,32 15,19
Per le caratteristiche estetiche si rimanda alla foto.
R
el
ea

elettriche S610SPM
NOCT (°C) 43,17
Variazione termica corrente
di corto circuito (%/°C) 0,052
Variazione termica
tensione a vuoto (%/°C) -0,325
Variazione termica
massima potenza (%/°C) -0,443
Tolleranza della
performance (W) -0/+4
Tensione massima
di sistema (V) 1000
COMPORTAMENTO IN CONDIZIONI DI TEST STANDARD (1000 W/M2 -25°C)
n. celle Codice prodotto Pmax (W) Voc (V) Vmp (V) Isc (A) Imp (A) Eff. (%)
60
S610SPM-255 255 37,57 30,57 8,87 8,30 15,36
S610SPM-260 260 37,79 30,82 8,96 8,40 15,67
S610SPM-265 265 38,01 31,06 9,04 8,50 15,97
Per le caratteristiche estetiche si rimanda alla foto.
-	Vetro di protezione con tecnologia ARC (Anti Reflective Coating)
per garantire le massime prestazioni, spessore 4 mm
-	Celle incapsulate in EVA (etilvinilacetato) di altà qualità